
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

25.01.-
05.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26RB26 RB22

Fahrplananpassung zwischen Lichtenfels - Bamberg

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RB RB RB RB RB RB

84437 84433 84439 84443 84447 84451 84505 84455 84459 84507 84507 91717 84463 84469

91569/
94469/
94569/
94559

89669 84469 84473

94477/
93477/
94457/
94577

84477

94483/
93483/
94463/
94583

RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 22 RB 22 RB 25 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
nur

25.01.
nicht
25.01.

nicht
25.01.

nicht
25.01.

nicht
25.01.

nur
25.01.

nur
25.01.

Lichtenfels 09:29 11:29 11:29 11:31
Bad Staffelstein 09:34 11:34 11:34 11:37
Ebensfeld 09:38 11:38 11:38 11:41
Zapfendorf 09:43 11:43 11:43 11:47
Ebing 09:45 11:45 11:45 11:49
Ebern 05:18 06:20 08:00 09:00 | 10:00 11:00 | | 12:00 13:09 13:09 14:03 15:00
Rentweinsdorf x05:23 x06:25 x08:05 x09:05 | x10:05 x11:05 | | x12:05 x13:14 x13:14 x14:08 x15:05
Manndorf x05:28 x06:29 x08:09 x09:09 | x10:09 x11:09 | | x12:09 x13:18 x13:18 x14:12 x15:09
Reckendorf 05:32 06:33 08:13 09:13 | 10:13 11:13 | | 12:13 13:22 13:22 14:16 15:13
Baunach 05:37 06:39 08:19 09:19 | 10:19 11:19 | | 12:19 13:28 13:28 14:22 15:19
Breitengüßbach 05:42 06:44 08:23 09:23 09:51 10:23 11:23 11:49 11:49 11:53 12:23 13:32 13:32 14:27 15:23
Anschluss an RE 42/49 nach Bamberg* RE 4608 RE 4923 RE 4983 RE 4925 RE 4985 RE 4927 RE 4929 RE 4989
Breitengüßbach 07:03 08:32 09:29 10:31 11:29 12:31 14:31 15:29
Bamberg 07:09 08:36 09:35 10:36 11:35 12:36 14:36 15:35

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
437 439 447 451 505 455 459 505 463 469 473 477

Breitengüßbach Nikolausstraße 05:47 06:49 08:28 09:28 09:54 10:28 11:28 11:54 11:49 12:00 12:28 è 13:50 13:37 14:32 15:28
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof 06:02 07:04 08:43 09:43 10:09 10:43 11:43 12:09 11:53 12:12 12:43 um- 13:55 13:52 14:47 15:43
Bamberg Bahnhof 06:14 07:16 08:55 09:55 10:21 10:55 11:55 12:21 11:57 12:22 12:55 steigen 13:59 14:04 14:59 15:55
Bamberg 06:26 07:21 14:00 13:43 15:43 16:41
Strullendorf 06:32 07:27 14:06 13:49 15:49 16:47
Hirschaid 06:35 07:30 14:09 13:52 15:52 16:51
Buttenheim 06:38 07:33 14:12 13:55 15:55 16:54
Eggolsheim 06:41 07:36 14:15 13:58 15:58 16:57
Forchheim (Oberfr) 06:48 07:42 14:21 14:04 16:04 17:02

Ebermannstadt

*) RE-Züge halten in der Regel nicht in Hallstadt; verkehren nicht 25.01.; bezüglich Verkehrstage und ggf. Fahrplanabweichungen informieren Sie sich bitte unter www.bahn.de

05:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
06:33 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

nach

von

Fahrplananpassung am:

Ebern/Lichtenfels - Breitengüßbach - Bamberg - Forchheim
RB RB RB RB RB RB RB RB

84483 84487 84491 84495 84499 84503 84393 84393

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26
Nacht 

19./20.2.
26./27.2.

Nacht
29./30.1.
05./06.2.
12./13.2.
05./06.3.

16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:38 23:41 23:58
x16:05 x17:05 x18:05 x19:05 x20:05 x21:43 x23:46 x00:03
x16:09 x17:09 x18:09 x19:09 x20:09 x21:48 x23:50 x00:07
16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:52 23:54 00:11
16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:57 00:00 00:17
16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:02 00:04 00:22

RE 4931 RE 4991 RE 4933 RE 4993 RE 4935
16:31 17:29 18:31 19:29 20:31
16:36 17:35 18:36 19:35 20:36
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
483 487 491 495 499 393 393

16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:03 00:09 00:26
16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:06 00:24 00:41

16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:16 00:36 00:53

RB22



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

25.01.-
05.03.2021

Seite 2 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Lichtenfels

Zug Bus RB Bus Bus RB RB RB Bus RB Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB

430 84432 434 434 84434 84440

94434/
91434/
94534/
94554

446

94446/
92446/
94436/
94546

452 436 456 460 464 468 472

94472/
93472/
94452/
94572

RB 26 RB 22 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 22 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

nnuurr
2255..0011..

nnuurr
2255..0011..

nniicchhtt
2255..0011..

nniicchhtt
2255..0011..

Ebermannstadt Ebermannstadt
FFoorrcchhhheeiimm  ((OObbeerrffrr)) 05:51 06:37 07:54 13:56
Eggolsheim 05:57 06:42 08:00 14:01
Buttenheim 06:00 06:45 08:03 14:04
Hirschaid 06:03 06:49 08:06 14:08
Strullendorf 06:07 06:52 08:10 14:11
BBaammbbeerrgg 06:13 06:57 08:16 14:17
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooff 05:19 06:34 06:34 weiter 07:10 08:00 09:00 09:37 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof 05:31 06:46 06:46 als 07:13 08:12 09:12 09:49 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh NNiikkoollaauussssttrraaßßee 05:46 07:01 07:01 84440 07:16 08:27 09:27 10:04 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
AAnnsscchhlluussss  aauuss  RREE  4422//4499  aauuss  BBaammbbeerrgg** RE 4924 RE 4986 RE 4926 RE 4988 RE 4928 RE 4990
BBaammbbeerrgg 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

84430 84440

94434/
91434/
94534/
94554

84446 84452 84436 84456 84460 84464 84468 84472

BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh NNiikkoollaauussssttrraaßßee 05:51 07:01 07:17 07:17 07:20 08:32 09:32 10:09 10:32 11:32 12:32 13:36 14:32
Baunach 05:56 | 07:22 07:22 | 08:37 09:37 | 10:37 11:37 12:37 13:41 14:37
Reckendorf 06:01 | 07:27 07:27 | 08:42 09:42 | 10:42 11:42 12:42 13:46 14:42
Manndorf x06:05 | x07:30 x07:30 | x08:46 x09:46 | x10:46 x11:46 x12:46 x13:49 x14:46
Rentweinsdorf x06:10 | x07:35 x07:35 | x08:50 x09:50 | x10:50 x11:50 x12:50 x13:54 x14:50
EEbbeerrnn 06:15 | 07:41 07:41 | 08:56 09:56 | 10:56 11:56 12:56 13:59 14:56
Ebing Staatsstr. 2197 (Autobahnbrücke) 07:07 | 10:13
Zapfendorf Hast. Kirche/Abzw. Bahnhof 07:12 07:25 10:15
Ebensfeld Hast. Hauptstraße 07:20 07:30 10:20
Bad Staffelstein Hast. Bahnhof 07:30 07:35 10:25
LLiicchhtteennffeellss BBaahhnnhhooff//ZZOOBB 07:40 07:40 10:29

*) RE-Züge halten in der Regel nicht in Hallstadt; verkehren nicht 25.01.; bezüglich Verkehrstage und ggf. Fahrplanabweichungen informieren Sie sich bitte unter www.bahn.de

05:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
06:33 Zug fährt früher
14:16 Zug fährt später

FFoorrcchhhheeiimm  --  BBaammbbeerrgg  --  BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh  --  EEbbeerrnn

nach

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  aamm::

Bus Bus RB Bus Bus RB Bus Bus RB RB Bus

478 482 84474 488 492

94492/
93492/
94462/
94592

498 504 84508 84508 394

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

1155..0022..--
2266..0022..

2255..0011..--
1122..0022..

++
0011..0033..--
0055..0033..

Nacht
Fr/Sa

16:09 17:54
16:14 18:00
16:17 18:03
16:21 18:06
16:24 18:10
16:31 18:15

15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:25 23:02 23:22 00:36
15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:37 23:07 23:25 00:48
15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:52 23:12 23:29 01:03

RE 4910 RE 4992 RE 4932 RE 4994 RE 4934
15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
RB RB RB RB RB RB RB

84478 84482 84488 84492 84498 84504 84394

15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:57 23:13 23:30 01:08
15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:02 23:18 23:35 01:13
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:07 23:23 23:40 01:18
x15:46 x16:46 x17:46 x18:46 x19:46 x21:11 x23:27 x23:44 x01:21
x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:50 x21:15 x23:31 x23:48 x01:26
15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:21 23:37 23:54 01:32

RB22



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

09.01. - 
28.02.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 2

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Breitengüßbach - Bamberg

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84439 84447 84451 84455 84459 84463 84467 84473 84477 84483 84487 84491 84495 84499 84503 84393
RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

aauucchh  
0099..0011..

Nacht
Sa/So
aauucchh  

0099..//1100..11..

EEbbeerrnn 06:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:28 23:38
Rentweinsdorf x06:35 x08:05 x09:05 x10:05 x11:05 x12:05 x13:05 x14:05 x15:05 x16:05 x17:05 x18:05 x19:05 x20:05 x21:33 x23:43
Manndorf x06:39 x08:09 x09:09 x10:09 x11:09 x12:09 x13:09 x14:10 x15:09 x16:09 x17:09 x18:09 x19:09 x20:09 x21:38 x23:47
Reckendorf 06:43 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:14 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:42 23:51
Baunach 06:49 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:20 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:47 23:57
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh 06:54 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:24 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:52 00:01
AAnnsscchhlluussss  aann  RREE  4422//4499  nnaacchh  BBaammbbeerrgg** RE 4981 RE 4943 RE 4983 RE 4925 RE 4985 RE 4927 RE 4987 RE 4929 RE 4989 RE 4931 RE 4991 RE 4933 RE 4993 RE 4935
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh 07:27 08:32 09:29 10:31 11:29 12:31 13:28 14:31 15:29 16:31 17:29 18:31 19:29 20:31
BBaammbbeerrgg 07:35 08:36 09:35 10:36 11:35 12:36 13:35 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 19:35 20:36

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
439 447 451 455 459 463 467 473 477 483 487 491 495 499 503 393

BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh NNiikkoollaauussssttrraaßßee 06:59 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:57 00:06
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof 07:14 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:12 00:21
BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooff 07:26 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:24 00:33

*) RE-Züge halten in der Regel nicht in Hallstadt; verkehren nicht am 16.01.+17.01.+23.01.+24.01.; bezüglich Verkehrstage und ggf. Fahrplanabweichungen informieren Sie sich bitte unter www.bahn.de

07:14 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

EEbbeerrnn  --  BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh  --  BBaammbbeerrgg

nach

von

FFaahhrrppllaannaabbwweeiicchhuunngg
ggüüllttiigg  0099..0011..,,  ccaa  2222::0000  UUhhrr  bbiiss  

2288..0022..22002211
jjeewweeiillss  SSaa++SSoo



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

09.01. - 
28.02.2021

Seite 2 von 2

RB26

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Breitengüßbach

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
440 446 452 456 460 384 468 472 478 482 488 492 498 504 508 394

RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26 RB 26

aauucchh  
0099..0011..

Nacht
Sa/So
aauucchh  

0099..//1100..11..

BBaammbbeerrgg BBaahhnnhhooff 06:45 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:25 22:38 00:36
Hallstadt (bei Bamberg) Bahnhof 06:57 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:37 22:50 00:48
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh NNiikkoollaauussssttrraaßßee 07:12 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:52 23:05 01:03
AAnnsscchhlluussss  aauuss  RREE  4422//4499  aauuss  BBaammbbeerrgg** RE 4924 RE 4986 RE 4926 RE 4988 RE 4928 RE 4990 RE 4910 RE 4992 RE 4932 RE 4994 RE 4934
BBaammbbeerrgg 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84440 84446 84452 84456 84460 84384 84468 84472 84478 84482 84488 84492 84498 84504 84508 84394

BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh 07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:33 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:57 23:10 01:08
Baunach 07:22 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:38 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:02 23:15 01:13
Reckendorf 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:43 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:07 23:20 01:18
Manndorf x07:30 x08:46 x09:46 x10:46 x11:46 x12:46 x13:46 x14:46 x15:46 x16:46 x17:46 x18:46 x19:46 x21:11 x23:23 x01:21
Rentweinsdorf x07:35 x08:50 x09:50 x10:50 x11:50 x12:50 x13:51 x14:50 x15:50 x16:50 x17:50 x18:50 x19:50 x21:15 x23:28 x01:26
EEbbeerrnn 07:41 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:21 23:34 01:32

*) RE-Züge halten in der Regel nicht in Hallstadt; verkehren nicht am 16.01.+17.01.+23.01.+24.01.; bezüglich Verkehrstage und ggf. Fahrplanabweichungen informieren Sie sich bitte unter www.bahn.de

07:14 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

BBaammbbeerrgg  --  BBrreeiitteennggüüßßbbaacchh  --  EEbbeerrnn

nach

von

FFaahhrrppllaannaabbwweeiicchhuunngg  
ggüüllttiigg  0099..0011..,,  ccaa..  2222::0000  bbiiss  2288..0022..22002211

jjeewweeiillss  SSaa++SSoo


	agilis SEV_Fortsetzung Bamberg_Breitengüßbach_Lichtenfels_25.01.-06.03.
	agilis SEV_Fortsetzung Bamberg_Breitengüßbach_Lichtenfels_09.01.-28



